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En annen verden 
er mulig 
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Vi må endre verden 

Forskjellene øker i Norge og internasjonalt, og 
makt og penger samles på færre hender enn før. 
Klimakrisa truer livsgrunnlaget vårt, 
høyreekstremismen vokser, kvinner blir undertrykt, 
og millioner flykter fra kriger noen har blitt rike på. 
Vi må endre verden. Kapitalismen er en drivkraft 
bak disse problemene. Systemendring er 
løsningen! 

Bli med i kampen 

I dag er det mer makt i pengeseddelen enn i 
stemmeseddelen. Da holder det ikke å velge 
karrierepolitikere annethvert år. Rød Ungdom tar 
saken i egne hender og kjemper sammen for et 
mer rettferdig samfunn. Vi vil ha folkemakt, ikke 
pengemakt! Bli med i Rød Ungdom for å forandre 
Norge og verden du også! 
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NEI 
Kampen mot 
Forskjells-Norge 

Kampen mot Forskjells-Norge er en av Rødt og Rød 
Ungdoms viktigste saker. I dag får de på toppen 
stadig mer makt og rikdom, mens utr!::jggheten 
vokser for alle oss andre. Vi vil ikke ha et samfunn 
som sorterer folk etter størrelsen på lommeboka! 
Under pandemien fikk de rikeste kasta 
krisepakker etter seg, mens vanlige og unge folk 
gang på gang ble kasta under bussen. 
Fellesskapet svekkes når forskjellene vokser. Det 
godtar vi ikke! 

VI kan snu utviklinga, men da må høstens valg 
bli et oppgjør med Forskjells-Norge. 
Vi trenger ikke bare en ny regjering, vi trenger 
Også en ny retning. En stemme til Rødt er en 

stemme for mindre forskjeller og mer sosialisme. 
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Systemendringer, 
ikke klimaendringer! 

Klimakrisa er en eksistensiell trussel. Når 100 
selskaper står for 71% av utslippene er det 
t!:Jdelig at S!:JStemet er problemet! Do kon ikke 
folk flest være de som betale mest for 
klimakrisa og dagens klimapolitikk. 
Klimapolitikken må være rettferdig, og sette 
folk og natur over penger. Vi må ho en 
kontrollert utfasing av olje-næringa, b!:Jgge 
n!:Je arbeidsplasser og to vare på naturen. 
Vi trenger et flertall som tar klimaet på alvor, 
for vi kon ikke ho evig vekst på en klode med 
begrensa ressurser. Rød Ungdom jobber for et 
grønnere samfunn som setter mennesker og 
natur over målet om kortsiktig profitt til de få! 
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Feminisme 

I dag er makt og penger skjevt fordelt 
mellom kvinner og menn. Kvinner i Norge 
tjener kun 87% av det menn gjør og 1 av 10 
jenter blir voldtatt i løpet av livet. 
Skjønnhetsindustrien tjener penger p& jenters 
d&rlige selvtillit gjennom urealistiske og 
ensidige skjønnhetsidealer. Fordi 
forskjellsbehandling og undertr8kking av 
kvinner fortsatt skjer, trengs feminisme. Ogs& 
gutter er ofre for dagens trange kjønnsroller. 

Vi jobber for et samfunn der verken kjønn eller 
legning skal være et hinder for hva du kan 
gjøre med livet ditt. Vi vil blant annet ha en 
likelønnspott for & øke kvinnelønna, mer res­
surser til foreb8gging og politietterforskning 
av voldtekt, og bekjempe kjønnsrollene. 
Kvinnekamp er klassekamp! 
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Ingen rasister i våre 
gater! 

Verden over blir mennesker diskriminert, drept 
og forskjellsbehandlet på grunn av hudfarge, 
etnisitet og religion. I USA blir svarte folk drept 
av politiet, og i Norge får rasistene i SIAN spre 
gørra si fra torg landet over. Samtidig ser vi at 
hø!::jtstående politikere normaliserer rasisme 
og hat. 

Dette er S!::jstematisk rasisme som må 
bekjempes. Der vi bør kjempe sammen mot 
undertr!::jkking, brukes rasismen til å splitte 
oss. Rød Ungdom jobber for antirasisme og 
solidaritet. Ingen er fri før alle er fri! 
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Noen tjener på 
urettferdighet 

Krigsindustrien tjener penger på krig, 
menneskelige katastrofer og naturødeleggels­
er, og Norge er en del av problemet. Vi knytter 
oss tettere opp mot USA i en tid vi trenger 
nedrustning, og selv om vi er på verdens an­
dreplass i krigføring, er asylpolitikken en av 
Europas strengeste. Vi må både kjempe mot 
krigsindustrien, og jobbe for en mer solidarisk 
asylpolitikk. Vi vil erstatte angrepsalliansen 
NATO med en nordisk forsvarsallianse, rati­
fisere FNs atomvåpenforbud og ta imot flere 
flyktninger. Rød Ungdom kjemper for fred og 
internasjonal solidaritet! 
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Bli med å 
endre verden! 

STEM RØDT 

Bli med i Rød Ungdom 
Rød Ungdom er ungdomsorganisasjonen til 
Rødt. Årets valg må bli et politisk vendepunkt. 
Vi trenger ikke bare en nti regjering, men en 

nti retning - en sosialistisk retning. 

Det er på tide å velge side. 
Meld deg inn i Rød Ungdom! 

rødungdom.no/bli-medlem 




